ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
(сороковое (очередное) заседание четвертого созыва)

от 16.03.2023 г.									               № 181

Об отчете главы Администрации Янегского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации в части исполнения полномочий Администрации Янегского сельского поселения, возложенных на Администрацию Янегского  сельского поселения в 2022 году

Заслушав и обсудив отчет главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации в части исполнения полномочий Администрации Янегского сельского поселения, возложенных на Администрацию Янегского сельского поселения в 2022 году, совет депутатов Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Отчет главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области Кешишяна  Андроника Ншановича о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Янегского сельского поселения в части исполнения полномочий Администрации Янегского сельского поселения, возложенных на Администрацию Янегского сельского поселения в 2022 году принять к сведению.
2. Признать деятельность главы Администрации Янегского сельского поселения и деятельность Администрации Янегского сельского поселения за 2022 год в части исполнения полномочий Администрации Янегского сельского поселения, удовлетворительной.
3. Администрации Янегского сельского поселения принять меры по выполнению мероприятий муниципальных программ, реализуемых в 2023 году в Янегском сельском поселении.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                               О.М. Пескова
1